tiaz p^odictoz notanduz est qz sicut dicit ari. 3. d
 anima. duplex est operatio intellectus. vna q̄
 dicitur indiuisibiliū itelligentia fm quā intel
 lectus format cōceptiones simplices. alia que
 dicitur compositio ⁊ diuisio fm quā intellect^o
 format conceptiones cōplexas cōponendo et
 diuidendo adinuicē simplices cōcept^o Addi
 tur tertia operatio que est discurrere ab vno
 ad aliud. s. a notis ad ignota de simplicibus. ḡ
 que pertinent ad primā operationez intellect^o
 est liber predicamētoz non de ipa operatione.
 quia determinare de ipsa pertinet ad determi
 nantem d anima. cuius enim est determinare
 de substantia eius est determinare de eius opa
 ratione. de complexis autem que spectant ad se
 cundam operationē intellectus est liber p^oper.
 et nō de prima. intellectus enim componens
 vel diuidens format enūciationē de qua agit
 in hoc libro. de complexis autēz que pertinet
 ad tertiā operationē intellectus est liber loice
 noue in quo docetur ars sillogizandi. vbi p^o
 ceditur a notā ad ignota. qz igitur ista que ca
 dunt sub prima operatione intellectus sūt par
 tes illoz que cadūt sub secūda. ideo ad hūc li
 brū per se ordinatur liber predicamētoz. illa
 autē que cadūt sub secūda operatione sunt par
 tes illoz que cadūt sub tertia. iō liber iste ordi
 natur ad libros loice noue: s^o p^oncipaliter ad
 libzū p^oioz: ⁊ mediāte illo ad alios. quia sillo
 gismus est ex propositionibus Ex dictis pat
 tet quid est subiectū ⁊ que ordinez tenet iste li
 ber inter libros loice noue. qz etiā sic intitulat^o
 ⁊ propter quā necessitatez sit. quia propter ne
 cessitatē habēdi artē de sillogismo Ad p^ori^o
 oppositū dico qz maior rationis intelligitur d
 vniuersalitate p^odicatōis qualis est toti^o v^olū
 ad suas partes falsa est. in omni enīz sciētia e^o
 subiectū est cōpositū necesse ē determinare de
 partibus subiecti. ⁊ de quibus tamen subiec^o
 nō predicatur. sed si aliquo modo eēt v^o maior
 debet sic intelligi subiectū sic esse cōmune. qz
 e^o cognitio p^oncipaliter queritur in scientia in
 cognitione omniū alioz in q^otu illa alia deter
 minatur p^opter cognitionē p^oncipalis subiecti
 Ad z^o dico qz de multis dicitur esse scientia
 quozum non quodlibet est. p^oncipale subiec^o.
 ut dictum est in p^oz: quandoqz etiāz liber ali
 quis intitulatur ab eo qz non est subiectum e^o.
 verbi gratia. dicitur liber p^ozpbiry qui tamen
 non est de p^oz: ut de subiecto. sed est de vniuer
 sali. ut ibidem p^olixius questum et determi
 natum fuit in prima questione.